
Администрация Мордовского 

 муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.04.2024                                      р.п. Мордово                                            № 476 

 

О признании утратившими силу правовых актов преобразованных поселений 

Мордовского муниципального округа 

  

 С целью формирования правовой базы Мордовского муниципального 

округа и на основании постановления администрации Мордовского 

муниципального округа от 09.01.2024 №34 «О создании временной комиссии 

по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории 

Мордовского муниципального округа», администрация Мордовского 

муниципального округа постановляет: 

1. Признать утратившими силу правовые акты преобразованных 

поселений: 

постановление администрации Ивановского сельсовета от 19.10.2018 

№75 «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования Ивановский 

сельсовет Мордовского района Тамбовской области»; 

постановление администрации Шульгинского  сельсовета от 11.04.2023 

№22 «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования Шульгинский 

сельсовет Мордовского района Тамбовской области»; 

постановление администрации Лавровского сельсовета от 08.11.2017   

№90 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

Лавровского сельсовета Мордовского района Тамбовской области»; 

постановление администрации Мордовского поссовета от 20.04.2016   

№166 «О подготовке проекта  Правил землепользования и застройки 

Мордовского поссовета Мордовского района Тамбовской области»; 

постановление администрации Мордовского поссовета от 05.09.2019  

№ 241 «О внесении изменений в постановление администрации Мордовского 

поссовета от 20.04.2016 №166 «О подготовке проекта  Правил 

землепользования и застройки Мордовского поссовета Мордовского района 

Тамбовской области»»; 

постановление администрации Мордовского поссовета от 16.05.2022  

№ 532 «О внесении изменений в постановление администрации Мордовского 

поссовета от 20.04.2016 №166 «О подготовке проекта  Правил 

землепользования и застройки Мордовского поссовета Мордовского района 

Тамбовской области»»; 

постановление администрации Новопокровского поссовета от 

27.12.2012 №123 «О подготовке проекта Правил землепользования и 

застройки территории Новопокровского поссовета»; 



постановление администрации Новопокровского поссовета от 

12.05.2015 №39 «О внесении изменений в  постановление от 27.12.2012        

№123 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

территории Новопокровского поссовета»; 

постановление администрации Новопокровского поссовета от 

02.12.2019 № 233 «О внесении изменений в  постановление от 27.12.2012     

№123 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

территории Новопокровского поссовета»; 

постановление администрации Шмаровского сельсовета от 05.04.2018 

№27 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Шмаровский сельсовет» Мордовского района 

Тамбовской области»; 

постановление администрации Александровского сельсовета от 

17.11.2017 №82 «О подготовке проекта Правил землепользования и 

застройки муниципального образования - Александровский сельсовет 

Мордовского района Тамбовской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

Мордовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа  

О.А. Саталкина. 

 

 

 

 

Глава Мордовского 

муниципального округа                                                                      С.В. Манн   

 

 

 

http://www.top68.ru/

